ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

       Số:  02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tân Quang, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực một cửa và tiếp công dân của lãnh đạo

 UBND xã Tân Quang năm 2024

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/20219;

 Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/4/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 Ủy ban nhân dân xã Tân Quang thông báo lịch trực một cửa và tiếp công

dân định kỳ của các đồng chí lãnh đạo UBND xã năm 2024 như sau:

Thứ Họ và tên Chức vụ Số ĐT

Thứ 2 Đ/c: Đào Ngọc Hoàn Phó CT UBND xã 0988.837.559

Thứ 3 Đ/c: Bùi Văn Thông Phó CT UBND xã 0945.475.868

Thứ 4 Đ/c: Đào Ngọc Hoàn Phó CT UBND xã 0988.837.559

Thứ 5 Đ/c: Cao Văn Long Chủ tịch UBND xã 0969.989.299

Thứ 6 Đ/c: Bùi Văn Thông Phó CT UBND xã 0945.475.868

 Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân ( Phòng một cửa ) UBND xã Tân Quang.

 Thành phần cùng tham gia trực một cửa tiếp công dân: Cán bộ Văn phòng

- Thống kê; công chức Tư pháp; công chức Địa chính; công chức Lao động

thương binh xã hội.

 Vậy UBND xã thông báo để các tổ chức các nhân và công dân trong xã

biết tới và liên hệ làm việc./.

Nơi nhận:

     - UBND huyện Văn Lâm;

      - TT Đảng uỷ, HĐND, UBMTTQ xã;

      - Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

      - Đài truyền thanh xã;

      - Lưu.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 Cao Văn Long

		2024-01-03T09:51:10+0700

		2024-01-03T09:57:52+0700